
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
47 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ  

 РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2024 року              №2789 

 

Про надання згоди на прийняття в комунальну власність Гребінківської міської 

територіальної громади об’єктів нерухомості, які розташовані за адресою: м. 

Гребінка, вул. Локомотивна, 28а 

 

Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», керуючись пунктом 51 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист Акціонерного товариства 

«Укртрансгаз» №1001ВИХ-24-4643 від 29.07.2024, враховуючи рекомендації та 

висновки постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери 

послуг, Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності 

Гребінківської міської територіальної громади в особі Гребінківської міської 

ради Лубенського району Полтавської області житлового будинку (житловий 

будинок (А-2), прибудова до гаража (б), гараж (Б), сарай (В), сарай (Г), 

убиральня (Д)) (державний інвентарний №23260020731001100535), що 

розташований за адресою: Полтавська обл., Лубенський (колишній 

Гребінківський) р-н, м. Гребінка, вул. Локомотивна (Крупської), буд. 28а та 

обліковується на балансі Акціонерного товариства «Укртрансгаз». Зазначений 

житловий будинок знаходиться на земельній ділянці площею 0,1625 га, 

кадастровий номер земельної ділянки 5320810100:51:036:0015. 

2. Визначити таким що втратило чинність рішення 13 сесії Гребінківської 

міської ради 8 скликання від 22 вересня 2021 року №1076 «Про надання 

попередньої згоди на прийняття в комунальну власність Гребінківської міської 

територіальної громади об’єктів нерухомості, які розташовані за адресою: м. 

Гребінка, вул. Локомотивна, 28-а». 

3. Направити дане рішення до Акціонерного товариства «Укртрансгаз». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.) та 

заступника міського голови Волошина В.А. 

 

Міський голова           Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


